
Les billets ne sont ni échangés, ni remboursés

TARIFS ENFANTS DE 5 À 12 ANS INCLUS 

4�Du 16 au 18 janvier : 1/2 tarif dans la catégorie « Fauteuils D/E »

4�Le 18 janvier à 10h30 et du 21 au 25 janvier : 1/2 tarif dans la catégorie « Fauteuils A/B/C/D/E »
4�Du 16 au 25 janvier : 1/2 tarif dans la catégorie « Gradins »

Gratuit pour les moins de 5 ans sur les genoux des parents
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PLAN DU 

CHAPITEAU

48E FESTIVAL INTERNATIONAL DU CIRQUE DE MONTE-CARLO ET 13E NEW GENERATION

DU 16  AU 25  JA NVIER  20 26DU 16  AU 25  JA NVIER  20 26

TTARIFS ET RESERVATIONS DES PLACESARIFS ET RESERVATIONS DES PLACES

Heure

20h00

14h00

20h00

10h30

15h00

20h00 

14h30

20h00

20h00

20h00

10h30

15h00

20h00

10h30

14h30

19h30

Spectacles

Spectacle de sélection - 1er programme

Spectacle de sélection - 2ème programme

Spectacle de sélection - 1er programme

Spectacle de 2 heures - Tarif réduit

Spectacle de sélection - 2ème programme

Relâche

Soirée de Gala avec Remise des Prix

Show des Vainqueurs

Show des Vainqueurs

Show des Vainqueurs

Show des Vainqueurs

Spectacle de 2 heures - Tarif réduit

Show des Vainqueurs

Show des Vainqueurs

Spectacle de 2 heures - Tarif réduit

Show des Vainqueurs

Show des Vainqueurs

Fauteuils A

110 €

110 €

115 €

80 €

110 €

210 €

95 €

95 €

95 €

95 €

80 €

100 €

100 €

80 €

100 €

95 €

DATE

VENDREDI 16

SAMEDI 17

SAMEDI 17

DIMANCHE 18

DIMANCHE 18

LUNDI 19

MARDI 20

MERCREDI 21

MERCREDI 21

JEUDI 22

VENDREDI 23

SAMEDI 24

SAMEDI 24

SAMEDI 24

DIMANCHE 25

DIMANCHE 25

DIMANCHE 25

 Frais de réservation + 6 € 

 Frais de port (si envoi des billets par la poste) + 7 €

Fauteuils C

90 €

90 €

100 €

60 €

90 €

185 €

80 €

80 €

80 €

80 €

60 €

80 €

80 €

60 €

80 €

80 €

Fauteuils D

70 €

70 €

75 €

45 €

70 €

120 €

55 €

55 €

55 €

55 €

45 €

55 €

55 €

45 €

55 €

55 €

Fauteuils B

100 €

100 €

105 €

70 €

100 €

195 €

85 €

85 €

85 €

85 €

70 €

90 €

90 €

70 €

90 €

85 €

Fauteuils E

60 €

60 €

65 €

40 €

60 €

95 €

50 €

50 €

50 €

50 €

40 €

50 €

50 €

40 €

50 €

50 €

Gradins D

35 €

35 €

35 €

30 €

35 €

45 €

35 €

35 €

35 €

35 €

30 €

35 €

35 €

30 €

35 €

35 €

Gradins A/B/C

45 €

45 €

45 €

35 €

45 €

60 €

40 €

40 €

40 €

40 €

35 €

40 €

40 €

35 €

40 €

40 €

RESERRESERVVAATIONS  ET  INFORTIONS  ET  INFORMMAATIONSTIONS

       Lundi 19/01 à 19h : Célébration Oecuménique au Chapiteau 

LOGES en vente à partir de 100 € la place

+377 92 05 23 45

reservation@montecarlofestival.mc

www.montecarlofestival.mc

Billetterie sur place : 5 avenue des Ligures - 98000 Monaco


